ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 июля 2024 года                                                                                                           № 21

г. Камбарка

Об утверждении откорректированной

документации по проекту планировки территории

(проекта планировки и проекта межевания

территории) линейного объекта «Реконструкция

системы водоснабжения в с. Шолья Камбарского

района Удмуртской Республики»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

14.03.2022 г. N 58-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации", Постановлением Правительства Удмуртской Республики от

14.09.2022 г. № 483 "Об особенностях регулирования градостроительной деятельности

на территории Удмуртской Республики в 2022, 2023 и 2024 годах", Положением об

организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной

деятельности в муниципальном образовании «Камбарский район», утвержденным

решением Совета депутатов МО «Камбарский район» от 26.09.2018 г. № 152, на

основании обращения Общества с ограниченной ответственностью «СМНП ЖКХ УР»

№ исх 24-819 от 26.06.2024, (ИНН1831009357, ОГРН 1021801161865), руководствуясь

Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить откорректированную документацию проекта планировки территории

(проекта планировки и проекта межевания территории) по линейному объекту

«Реконструкция системы водоснабжения в с. Шолья Камбарского района Удмуртской

Республики».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»               -        А.Н. Галанов
Экз-2

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

ТӦРОЕЗ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=465597